
MEETING "INIZIO D'ESTATE"

Risultati del giorno 30/05/2015 parte 1
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

400 m Stile Libero - Es. A1 Femmine

Serie unica

1 4 BAIARDI Aurora 2004 Nuotatori Milanesi 1'15.50 2'36.19 3'58.39 5'18.13
1'20.69 1'22.20 1'19.74

2 6 MASIA Michela 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'15.76 2'39.28 4'01.37 5'20.31
1'23.52 1'22.09 1'18.94

3 5 MAGGIONI Alice 2004 Green Alghero asd 1'14.85 2'39.67 4'07.31 5'32.57
1'24.82 1'27.64 1'25.26

4 3 AVENA Gaia 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'23.20 2'49.38 4'16.61 5'39.09
1'26.18 1'27.23 1'22.48

5 2 LATTA Giulia 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.76 2'50.46 4'20.15 5'47.67
1'29.70 1'29.69 1'27.52

6 7 COMISI Veronica 2004 Amatori Nuoto Savona 1'23.64 2'56.33 4'29.65 6'00.58
1'32.69 1'33.32 1'30.93

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 15:18

400 m Stile Libero - Es. A1 Maschi

Serie unica

1 4 PASQUETTO Alessandro 2003 Nuotatori Milanesi 1'10.58 2'28.21 3'45.80 5'01.92
1'17.63 1'17.59 1'16.12

2 5 MELONE Mattia 2003 Green Alghero asd 1'14.05 2'32.52 3'51.32 5'05.64
1'18.47 1'18.80 1'14.32

3 3 MACCAGNO Lorenzo 2003 Amatori Nuoto Savona 1'12.28 2'31.23 3'50.56 5'05.93
1'18.95 1'19.33 1'15.37

4 6 RINALDI Filippo 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.03 2'36.01 3'56.78 5'15.43
1'20.98 1'20.77 1'18.65

5 2 BOLOGNA Alessandro 2003 UISP Nuoto Valdimagra 1'18.33 2'45.63 4'12.19 5'37.41
1'27.30 1'26.56 1'25.22

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 15:24

400 m Stile Libero - Es. A2 Femmine

Serie unica

1 4 MANFREDI Ginevra 2003 Nuotatori Milanesi 1'09.76 2'24.95 3'40.90 4'54.45
1'15.19 1'15.95 1'13.55

2 3 COCCO Aurora 2003 Green Alghero asd 1'10.69 2'30.05 3'50.89 5'09.35
1'19.36 1'20.84 1'18.46

3 5 NORERO Valentina 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.89 2'36.34 3'56.54 5'13.44
1'20.45 1'20.20 1'16.90

4 2 BUONERBA Giada 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.62 2'41.86 4'05.38 5'26.51
1'23.24 1'23.52 1'21.13

5 6 VISCONTI Sofia 2003 Amatori Nuoto Savona 1'20.71 2'46.48 4'13.04 5'34.87
1'25.77 1'26.56 1'21.83

6 7 BARALE Matilde 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'19.90 2'46.60 4'14.43 5'38.44
1'26.70 1'27.83 1'24.01

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 15:30

 Genova, 30/05/15 ROD-04F.4.5.1 / 1

(Stampata il 01/06/2015 alle 12:06)



400 m Stile Libero - Es. A2 Maschi

Serie unica

1 5 TRAVERSO Pietro 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 1'09.65 2'24.07 3'39.56 4'51.12
1'14.42 1'15.49 1'11.56

2 4 MELZI Andrea 2002 Nuotatori Milanesi 1'09.13 2'23.59 3'39.02 4'51.36
1'14.46 1'15.43 1'12.34

3 2 DEREGIBUS Riccardo 2002 NC Montecarlo - Casale Mo 1'15.07 2'34.39 3'53.84 5'10.46
1'19.32 1'19.45 1'16.62

4 3 FECI Elia 2002 Amatori Nuoto Savona 1'14.03 2'33.86 3'54.36 5'11.59
1'19.83 1'20.50 1'17.23

5 7 SERINELLI Jacopo 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.63 2'38.12 4'00.72 5'20.86
1'22.49 1'22.60 1'20.14

6 6 DELEDDA Diego 2002 Green Alghero asd 1'15.20 2'39.70 4'04.09 5'28.51
1'24.50 1'24.39 1'24.42

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 15:36

400 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 5 SOLE Lucrezia 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'06.10 2'16.54 3'27.65 4'37.27
1'10.44 1'11.11 1'09.62

2 4 GENELLINI Gaia 2001 Nuotatori Milanesi 1'06.79 2'17.54 3'29.09 4'40.98
1'10.75 1'11.55 1'11.89

3 3 BOVALINA Giorgia 2001 NC Montecarlo - Casale Mo 1'07.98 2'19.55 3'32.51 4'43.82
1'11.57 1'12.96 1'11.31

4 1 LAVIOSA Camilla 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 1'10.30 2'26.74 3'44.84 5'01.68
1'16.44 1'18.10 1'16.84

5 2 BROGI Lucrezia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.64 2'36.30 3'55.92 5'13.49
1'20.66 1'19.62 1'17.57

6 7 NORIA Marina 2001 Green Alghero asd 1'11.87 2'31.78 3'54.60 5'13.65
1'19.91 1'22.82 1'19.05

NON CLASSIFICATI

6 PERATA Matilde 2001 Amatori Nuoto Savona NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 15:41

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 MANTEGAZZA Flavio 1999 Nuotatori Milanesi 1'02.23 2'08.47 3'14.94 4'20.64
1'06.24 1'06.47 1'05.70

2 5 FARNESE Giacomo 2000 Amatori Nuoto Savona 1'03.93 2'10.98 3'17.85 4'22.38
1'07.05 1'06.87 1'04.53

3 3 BOCCIA Luciano 1999 Nuotatori Genovesi ssd 1'04.39 2'14.81 3'25.83 4'34.35
1'10.42 1'11.02 1'08.52

4 6 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 NC Montecarlo - Casale Mo 1'05.00 2'16.82 3'27.48 4'34.81
1'11.82 1'10.66 1'07.33

5 7 MASU Gabriele 1999 Green Alghero asd 1'06.15 2'18.51 3'30.94 4'42.43
1'12.36 1'12.43 1'11.49

6 2 FERRANDO Lorenzo 2001 Fratellanza Nuoto -Genova 1'08.76 2'23.24 3'37.63 4'51.10
1'14.48 1'14.39 1'13.47

7 1 MORETTI Gabriele 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'09.20 2'23.76 3'40.03 4'54.16
1'14.56 1'16.27 1'14.13

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 15:47
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400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 1'02.43 2'07.54 3'12.31 4'15.38
1'05.11 1'04.77 1'03.07

2 5 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 1'04.72 2'10.68 3'17.60 4'23.51
1'05.96 1'06.92 1'05.91

3 6 ANTONIMA Silvia 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'08.41 2'20.40 3'33.87 4'45.86
1'11.99 1'13.47 1'11.99

4 3 FARELLO Marica 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 1'08.18 2'21.84 3'35.80 4'48.00
1'13.66 1'13.96 1'12.20

5 7 MURA Manuela 1999 Green Alghero asd 1'10.28 2'27.95 3'45.50 5'02.09
1'17.67 1'17.55 1'16.59

NON CLASSIFICATI

2 PATELLA Noemi 1999 Nuotatori Genovesi ssd NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 15:53

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 PIZZETTI Samuel 1986 Nuotatori Milanesi 57.07 1'57.35 2'57.67 3'56.90
1'00.28 1'00.32 59.23

2 5 STOCHINO Edoardo 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'00.32 2'04.22 3'08.31 4'12.76
1'03.90 1'04.09 1'04.45

3 6 TEMPESTA Nicola 1998 UISP Nuoto Valdimagra 1'00.69 2'05.81 3'10.60 4'16.03
1'05.12 1'04.79 1'05.43

4 3 MULTARI Lorenzo 1997 Fratellanza Nuoto -Genova 1'01.99 2'09.16 3'16.61 4'23.28
1'07.17 1'07.45 1'06.67

5 2 DEREGIBUS Alessandro 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 1'05.23 2'16.77 3'29.31 4'40.35
1'11.54 1'12.54 1'11.04

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 15:58

100 m Rana - Es. B1 Femmine

Serie unica

1 4 CORTI Nora 2006 Nuotatori Milanesi 1'48.40
2 3 TROJANI Margherita 2006 Nuotatori Genovesi ssd 1'56.56
3 7 LAVAZZA Letizia 2006 NC Montecarlo - Casale Mo 1'58.88
4 5 LOI Alessandra 2006 Green Alghero asd 1'59.82
5 2 BALBI Giulia 2006 Fratellanza Nuoto -Genova 2'05.78
6 6 SACCUCCI Asia 2006 Amatori Nuoto Savona 2'08.25

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:01

100 m Rana - Es. B1 Maschi

Serie unica

1 4 SIGNORI Thomas 2005 Amatori Nuoto Savona 1'35.22
2 3 FERRANDO Nicolo' 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 1'40.08
3 5 PUGLISI Alessio 2005 Nuotatori Milanesi 1'44.94
4 7 TOGNONI Luigi 2005 Nuotatori Genovesi ssd 2'01.04
5 6 FIGAZZOLO Luca 2005 NC Montecarlo - Casale Mo 2'01.24
6 2 GIANNETTI Samuele 2005 UISP Nuoto Valdimagra 2'02.56

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:03
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100 m Rana - Es. B2 Femmine

Serie unica

1 5 IANNONE Giulia 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1'41.25
2 4 FIORENTINO Camilla 2005 Green Alghero asd 1'42.19
3 3 CLERICI Linda 2005 Nuotatori Milanesi 1'48.01
4 6 PILIA Giulia 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 1'51.09
5 2 TALOCCHI Giorgia 2005 UISP Nuoto Valdimagra 2'07.28

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:06

100 m Rana - Es. B2 Maschi

Serie unica

1 5 TORRI Mattia 2004 Nuotatori Milanesi 1'32.01
2 4 GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 1'33.04
3 3 SISTI Alessio 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'37.28
4 6 BOLLA Alessandro 2004 Amatori Nuoto Savona 1'38.70
5 2 GRECO Andrea 2004 Green Alghero asd 1'42.29
6 7 FRASCOLLA Federico 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'54.88

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:10

100 m Rana - Es. A1 Femmine

Serie unica

1 4 GUARISCO Martina 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 1'31.75
2 6 MACOR Alice 2004 Nuotatori Milanesi 1'32.96
3 5 COMISI Veronica 2004 Amatori Nuoto Savona 1'37.51
4 3 COCCO Francesca 2004 Green Alghero asd 1'38.27
5 2 PESCE Greta 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'42.41
6 7 OTTONELLO Matilde 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'43.51
7 1 TORACCA Alessia 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'45.04

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:13

100 m Rana - Es. A1 Maschi

Serie unica

1 4 PESCE Riccardo 2003 Fratellanza Nuoto -Genova 1'24.63
2 5 PIRAS Giordano 2003 Green Alghero asd 1'25.01
3 3 BARBISONI Alessandro 2003 Nuotatori Milanesi 1'27.83
4 6 LAZZARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.46
5 2 ZUNCHEDDU Ach 2003 Amatori Nuoto Savona 1'40.44
6 7 DELITALA Andrea 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'42.44
7 1 CONTI Valentino 2003 UISP Nuoto Valdimagra 1'44.43

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:14
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100 m Rana - Es. A2 Femmine

Serie unica

1 3 LUTRI Giorgia 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'26.31
2 5 NICORA Serena 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'26.49
3 6 MORITTU Elena 2003 Green Alghero asd 1'28.21
4 4 LIGUORI Viola 2003 Nuotatori Milanesi 1'28.87
5 2 RICCI Anna 2003 Amatori Nuoto Savona 1'34.44
6 1 BUONERBA Giada 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'40.17
7 7 CATTANI Chiara 2003 UISP Nuoto Valdimagra 1'43.07

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:16

100 m Rana - Es. A2 Maschi

Serie unica

1 4 COCCO Giuseppe 2002 Green Alghero asd 1'20.88
2 5 VOLPE Giuseppe 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 1'27.17
3 3 AICARDO Jacopo 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'30.47
4 1 SERINELLI Jacopo 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.90
5 2 COLICCHIO Michael 2002 Amatori Nuoto Savona 1'37.08
6 7 BEHRI Daut 2002 Nuotatori Milanesi 1'40.42

NON CLASSIFICATI

6 BELTRAMI Matteo 2002 NC Montecarlo - Casale Mo NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:19

100 m Rana - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 4 POMA KOSTIK Daria 2001 Nuotatori Milanesi 1'17.55
2 5 BERRO Mariam 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.42
3 3 SACCUCCI Aurora 2002 Amatori Nuoto Savona 1'24.70
4 6 CARBONI Greta 2001 Green Alghero asd 1'25.00
5 8 CAPPAI Alessia 2002 NC Montecarlo - Casale Mo 1'29.32
6 7 BALZI Giulia 2002 UISP Nuoto Valdimagra 1'30.96
7 2 BUSANELLI Beatrice 2001 Nuotatori Genovesi ssd 1'33.66
8 1 MACHETTI Marta 2001 Fratellanza Nuoto -Genova 1'33.83

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:21

100 m Rana - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 PAOLETTI Luca 2000 Nuotatori Milanesi 1'12.07
2 5 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 NC Montecarlo - Casale Mo 1'16.01
3 2 CONOCI Alberto 2000 Green Alghero asd 1'16.02
4 6 MALDINI Federico 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'22.00
5 8 MESTURINI Alessandro 2001 Amatori Nuoto Savona 1'24.19
6 3 FERRANDO Lorenzo 2001 Fratellanza Nuoto -Genova 1'24.21
7 7 OTTONELLO Paolo 2001 Nuotatori Genovesi ssd 1'24.81
8 1 LOI Natan 2001 Doria Nuoto 2000 Loano 1'25.63

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:23
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100 m Rana - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 1'14.46
2 5 FARNESE Giulia 1997 Amatori Nuoto Savona 1'18.76
3 6 FARINATA Valeria 1999 Nuotatori Genovesi ssd 1'23.06
4 3 FARELLO Marica 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 1'23.68
5 2 FRANCESCHINI Selene 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'29.11

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:24

100 m Rana - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 GHEZZI Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 1'08.20
2 5 MULTARI Lorenzo 1997 Fratellanza Nuoto -Genova 1'14.35
3 3 FLORENZANO Carlo 1997 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.98
4 6 BATTAGLIOLI Davide 1998 UISP Nuoto Valdimagra 1'15.95

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:26

100 m Dorso - Es. B1 Femmine

Serie unica

1 4 RAGAZZO Asia 2006 Nuotatori Milanesi 1'39.17
2 5 LOI Alessandra 2006 Green Alghero asd 1'44.59
3 3 RIVA Valeria 2006 Amatori Nuoto Savona 1'56.03
4 2 PADUANO Serena 2006 NC Montecarlo - Casale Mo 1'57.45
5 7 GRIGOLI Matilde 2006 Nuotatori Genovesi ssd 2'07.45

NON CLASSIFICATI

6 NORERO Matilde 2006 on Sport Sestri Levante NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:30

100 m Dorso - Es. B1 Maschi

Serie unica

1 4 TAGLIANI Andrea 2005 Amatori Nuoto Savona 1'28.50
2 5 FANTINI Marco 2005 Nuotatori Milanesi 1'39.96
3 3 FIGAZZOLO Luca 2005 NC Montecarlo - Casale Mo 1'40.22
4 7 TOGNONI Luigi 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1'45.75
5 6 LAVORE Lorenzo 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 1'49.92
6 2 GIANNETTI Samuele 2005 UISP Nuoto Valdimagra 1'50.32

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:33
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100 m Dorso - Es. B2 Femmine

Serie unica

1 4 SPIEGL Emma 2005 Amatori Nuoto Savona 1'31.04
2 5 FIORENTINO Camilla 2005 Green Alghero asd 1'35.47
3 6 IANNONE Giulia 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1'36.71
4 3 COTZA Melissa 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 1'38.19
5 2 PAVANI Martina 2005 Nuotatori Milanesi 1'43.91
6 1 TALOCCHI Giorgia 2005 UISP Nuoto Valdimagra 1'51.58

NON CLASSIFICATI

7 CORDIANO Milena 2005 NC Montecarlo - Casale Mo NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:35

100 m Dorso - Es. B2 Maschi

Serie unica

1 4 COSTA Francesco 2004 Amatori Nuoto Savona 1'24.90
2 5 VIANI Tommaso 2004 Nuotatori Milanesi 1'27.24
3 3 CANU Alberto 2004 Green Alghero asd 1'27.48
4 6 GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 1'29.75
5 2 SISTI Alessio 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'31.18
6 7 FOGLIA Javier 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'36.04
7 1 FRASCOLLA Federico 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'53.71

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:38

100 m Dorso - Es. A1 Femmine

Serie unica

1 4 BALDINO Iris Francesca 2004 Green Alghero asd 1'23.32
2 5 COMISI Veronica 2004 Amatori Nuoto Savona 1'23.46
3 3 FERRARI Susanna 2004 Nuotatori Milanesi 1'31.39
4 6 CASTAGNINO Vittoria 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'31.71
5 2 PESCE Greta 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'32.02
6 7 FRANCESCHINI Rachele 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'33.06

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:40

100 m Dorso - Es. A1 Maschi

Serie unica

1 4 PUGLIARO Marco 2003 Amatori Nuoto Savona 1'16.54
2 5 OSTA Alessandro 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'20.71
3 3 BERLINGIERI Federico 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.52
4 6 SINI Filippo 2003 Green Alghero asd 1'25.66
5 2 PAVONI Giacomo 2003 Nuotatori Milanesi 1'26.61
6 7 DELITALA Andrea 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'32.17

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:42
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100 m Dorso - Es. A2 Femmine

Serie unica

1 5 LUTRI Giorgia 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'14.26
2 6 ZUNINO Rossella 2003 Amatori Nuoto Savona 1'18.68
3 3 NANTIER Serena 2003 Nuotatori Milanesi 1'19.23
4 2 BUONERBA Giada 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.76
5 4 MASALA Marta 2003 Green Alghero asd 1'22.90
6 7 NORERO Valentina 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'27.81

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:45

100 m Dorso - Es. A2 Maschi

Serie unica

1 4 DE FALCO Alessandro 2002 Nuotatori Milanesi 1'13.54
2 5 TONETTI Giorgio 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'19.26
3 3 DEREGIBUS Riccardo 2002 NC Montecarlo - Casale Mo 1'21.07
4 6 BRONZI Luca 2002 Amatori Nuoto Savona 1'21.30
5 2 DELEDDA Diego 2002 Green Alghero asd 1'23.83
6 7 AICARDO Jacopo 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.29

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:46

100 m Dorso - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 4 RITROVATO Asya 2001 Nuotatori Milanesi 1'11.17
2 6 VITALE Giada 2001 Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.44
3 5 CAPPAI Alessia 2002 NC Montecarlo - Casale Mo 1'14.51
4 1 TASSARA Marta 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'16.31
5 3 REBAGLIATI Giulia 2002 Amatori Nuoto Savona 1'16.46
6 7 NORIA Marina 2001 Green Alghero asd 1'17.97
7 2 OLIVA Alessia 2001 Fratellanza Nuoto -Genova 1'18.39

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:48

100 m Dorso - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 ZERBI Maikol 2000 Nuotatori Milanesi 1'03.31
2 3 CORREDDU Francesco 2001 Green Alghero asd 1'05.68
3 5 FASCE Giacomo 1999 Fratellanza Nuoto -Genova 1'06.11
4 6 MARIANO Carlo 2000 NC Montecarlo - Casale Mo 1'11.67
5 7 ROTA Antony 2001 Amatori Nuoto Savona 1'15.39
6 1 MORETTI Gabriele 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'15.54
7 2 VERDOIA Andrea Silvio 2001 Nuotatori Genovesi ssd 1'16.15

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:50
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100 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 PROCOPIO Greta 1999 Nuotatori Milanesi 1'08.49
2 3 VANARA Alessia 1999 Amatori Nuoto Savona 1'08.83
3 5 MURA Manuela 1999 Green Alghero asd 1'10.16
4 6 SENIGA Micol 1997 NC Montecarlo - Casale Mo 1'11.88
5 2 BERTOLOTTO Federica 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'22.91
6 7 BUSANELLI Beatrice 2001 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.19

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:53

100 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie unica

1 5 SANNA Davide 1998 Green Alghero asd 1'00.31
2 4 LUNGHI Federico 1995 Nuotatori Milanesi 1'01.34
3 3 BATTAGLIOLI Davide 1998 UISP Nuoto Valdimagra 1'05.55
4 2 MANGHERINI Samuele 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 1'11.55
5 6 PELLACO Fabio 1998 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.95

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:54

100 m Farfalla - Es. B1 Femmine

Serie unica

1 4 MYRTAJ Andja 2006 Fratellanza Nuoto -Genova 1'39.53
2 5 CHIEREGHIN Francesca 2006 NC Montecarlo - Casale Mo 1'46.15
3 6 LAZZARI Ludovica 2006 Nuotatori Genovesi ssd 1'49.23
4 3 D'ITRI Virginia 2006 Nuotatori Milanesi 1'50.81

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:57

100 m Farfalla - Es. B1 Maschi

Serie unica

1 5 CERRUTI Diego 2005 Amatori Nuoto Savona 1'25.02
2 4 LANZA Edoardo Francesco 2005 NC Montecarlo - Casale Mo 1'32.62
3 3 PUGLISI Alessio 2005 Nuotatori Milanesi 1'39.45
4 6 TOMASI CANOVA Alessio 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 2'05.17

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:59

100 m Farfalla - Es. B2 Femmine

Serie unica

1 4 RICCOBENE Lisa 2005 Nuotatori Milanesi 1'27.62
2 5 SPIEGL Emma 2005 Amatori Nuoto Savona 1'37.18
3 3 DIVULSI Giorgia 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 1'38.59
4 6 SERINELLI Ludovica 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1'45.25

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:01
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100 m Farfalla - Es. B2 Maschi

Serie unica

1 4 GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 1'23.52
2 5 TEALDI Manuel 2004 Nuotatori Milanesi 1'23.64
3 3 VIMERCATI Matteo 2004 Amatori Nuoto Savona 1'26.64
4 6 D'ANTONI Tommaso 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.69

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:03

100 m Farfalla - Es. A1 Femmine

Serie unica

1 4 MAGGIONI Alice 2004 Green Alghero asd 1'17.29
2 5 CIPRIANI Maddalena 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'22.31
3 3 LATTA Giulia 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'29.47
4 6 BOCCATO Asia 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'29.57
5 2 UERA Bernadine Mae 2004 Nuotatori Milanesi 1'30.10
6 7 ARBARELLO Lucrezia 2004 Amatori Nuoto Savona 1'39.45

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:06

100 m Farfalla - Es. A1 Maschi

Serie unica

1 5 PUGLIARO Lorenzo 2003 Amatori Nuoto Savona 1'15.33
2 4 RINALDI Filippo 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.73
3 3 BARBISONI Alessandro 2003 Nuotatori Milanesi 1'17.17
4 6 RATTO Stefano 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'17.24
5 2 MELONE Mattia 2003 Green Alghero asd 1'21.59
6 7 BOLOGNA Alessandro 2003 UISP Nuoto Valdimagra 1'23.41
7 1 OSTA Alessandro 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'26.89

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:07

100 m Farfalla - Es. A2 Femmine

Serie unica

1 4 MOSSONE Emma 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'14.45
2 5 COCCO Aurora 2003 Green Alghero asd 1'16.41
3 3 BERTOIA Alice 2003 Nuotatori Milanesi 1'19.05
4 2 ZUNINO Rossella 2003 Amatori Nuoto Savona 1'21.13
5 6 MOI Rachele 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'21.83
6 7 ALESSIO Martina 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.88

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:09
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100 m Farfalla - Es. A2 Maschi

Serie unica

1 5 TRAVERSO Pietro 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 1'11.23
2 2 PAROZZI Alessandro 2002 Nuotatori Milanesi 1'17.36
3 6 FECI Elia 2002 Amatori Nuoto Savona 1'18.33
4 7 AICARDO Jacopo 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'27.18
5 1 DELL'ANNO Mattia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.67

NON CLASSIFICATI

4 MONTI Michele 2002 Green Alghero asd SQ
Falsa partenza

3 BELTRAMI Matteo 2002 NC Montecarlo - Casale Mo NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:11

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 4 TICLI Chiara 2001 Nuotatori Milanesi 1'04.71
2 5 PALLADINO Maddalena 2001 Green Alghero asd 1'05.53
3 3 TORTELLI Alice 2001 Fratellanza Nuoto -Genova 1'07.70
4 2 SASSARI Sayda 2001 Amatori Nuoto Savona 1'11.12
5 6 SOLE Lucrezia 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'11.79
6 7 PEROTTI Elena 2002 NC Montecarlo - Casale Mo 1'13.08
7 1 TUCCI Alessia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.87

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:13

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 FASCE Giacomo 1999 Fratellanza Nuoto -Genova 1'01.41
2 5 CAMMAROTA SRITONGSOOK Al 1999 Nuotatori Milanesi 1'02.86
3 2 ERTA Daniele 1999 UISP Nuoto Valdimagra 1'04.14
4 3 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 NC Montecarlo - Casale Mo 1'04.32
5 6 BOCCIA Luciano 1999 Nuotatori Genovesi ssd 1'05.35
6 7 CONOCI Alberto 2000 Green Alghero asd 1'05.41
7 1 FARNESE Giacomo 2000 Amatori Nuoto Savona 1'06.91

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:14

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 1'04.72
2 5 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 1'05.00
3 3 MAUCERI Alessia 2000 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.27
4 6 BERTOLOTTO Federica 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'22.73

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:16
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100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 LATTUATI Andrea 1998 Nuotatori Milanesi 1'00.07
2 5 SIRIGU Claudio 1992 Green Alghero asd 1'01.66
3 2 COVIZZI Luca 1996 Nuotatori Genovesi ssd 1'04.54
4 3 MANGHERINI Samuele 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 1'05.48

NON CLASSIFICATI

6 TAVERNA Tommaso 1996 UISP Nuoto Valdimagra NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:18

100 m Stile Libero - Es. B1 Femmine

Serie unica

1 4 LOI Alessandra 2006 Green Alghero asd 1'27.86
2 3 CHIEREGHIN Francesca 2006 NC Montecarlo - Casale Mo 1'30.70
3 6 PASTORE Aurora 2006 Nuotatori Milanesi 1'32.64
4 2 BOZZO Sofia Aspasia 2006 Nuotatori Genovesi ssd 1'41.18
5 7 RIVA Valeria 2006 Amatori Nuoto Savona 1'49.15
6 1 TORTELLI Francesca 2006 Fratellanza Nuoto -Genova 1'52.51

NON CLASSIFICATI

5 NORERO Matilde 2006 on Sport Sestri Levante NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:21

100 m Stile Libero - Es. B1 Maschi

Serie unica

1 5 CERRUTI Diego 2005 Amatori Nuoto Savona 1'16.50
2 4 LANZA Edoardo Francesco 2005 NC Montecarlo - Casale Mo 1'17.55
3 3 BALLOI Marco 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 1'20.27
4 6 GOGLIA Tommaso 2005 Nuotatori Milanesi 1'21.73
5 2 TOGNONI Luigi 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.94
6 7 GIANNETTI Samuele 2005 UISP Nuoto Valdimagra 1'34.12

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:23

100 m Stile Libero - Es. B2 Femmine

Serie unica

1 5 RICCOBENE Lisa 2005 Nuotatori Milanesi 1'19.21
2 4 SPIEGL Emma 2005 Amatori Nuoto Savona 1'20.08
3 2 FIORENTINO Camilla 2005 Green Alghero asd 1'22.01
4 3 CASANOVA Bianca 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1'23.74
5 6 COTZA Melissa 2005 Fratellanza Nuoto -Genova 1'24.02
6 1 TALOCCHI Giorgia 2005 UISP Nuoto Valdimagra 1'42.60

NON CLASSIFICATI

7 CORDIANO Milena 2005 NC Montecarlo - Casale Mo NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:25
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100 m Stile Libero - Es. B2 Maschi

Serie unica

1 4 ROTA Gabriele 2004 Amatori Nuoto Savona 1'09.89
2 5 NITI Ian 2004 Nuotatori Milanesi 1'11.83
3 3 SISTI Alessio 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'18.20
4 6 COSSU Emanuele 2004 Green Alghero asd 1'19.57
5 2 PADUANO Giacomo 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 1'21.65
6 1 D'ANTONI Tommaso 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.27
7 7 FOGLIA Javier 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'26.39

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:27

100 m Stile Libero - Es. A1 Femmine

Serie unica

1 4 BALZI Giada 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'09.67
2 6 GIUSTO Sofia 2004 Nuotatori Milanesi 1'14.55
3 5 GUARISCO Martina 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 1'14.73
4 3 AVENA Gaia 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'16.16
5 8 DIBIASE Fabiola 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'18.43
6 7 GRILLO Alice 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'19.65
7 2 COCCO Francesca 2004 Green Alghero asd 1'21.81
8 1 ARBARELLO Lucrezia 2004 Amatori Nuoto Savona 1'28.44

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:30

100 m Stile Libero - Es. A1 Maschi

Serie unica

1 4 MACCAGNO Lorenzo 2003 Amatori Nuoto Savona 1'08.50
2 6 PESCE Riccardo 2003 Fratellanza Nuoto -Genova 1'11.53
3 5 OSTA Alessandro 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'11.68
4 3 MAUCERI Federico 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'11.92
5 2 STELLA Andrea Antonio 2003 Nuotatori Milanesi 1'11.97
6 1 SINI Filippo 2003 Green Alghero asd 1'15.32
7 8 DELITALA Andrea 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.66
8 7 CONTI Valentino 2003 UISP Nuoto Valdimagra 1'21.00

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:32

100 m Stile Libero - Es. A2 Femmine

Serie unica

1 4 ZANIRATO Martina 2003 Nuotatori Milanesi 1'07.88
2 5 MOSSONE Emma 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'08.32
3 3 LOMBARDO Giada 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.00
4 6 VISCONTI Sofia 2003 Amatori Nuoto Savona 1'14.40
5 2 MORITTU Elena 2003 Green Alghero asd 1'15.81
6 7 ALESSIO Martina 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.02
7 1 CATTANI Chiara 2003 UISP Nuoto Valdimagra 1'20.47

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:34
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100 m Stile Libero - Es. A2 Maschi

Serie unica

1 4 DE FALCO Alessandro 2002 Nuotatori Milanesi 1'03.21
2 3 TRAVERSO Pietro 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 1'05.68
3 5 SCIUTTO Giovanni 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'06.09
4 6 BRONZI Luca 2002 Amatori Nuoto Savona 1'08.53
5 2 TONETTI Giorgio 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.94
6 1 DEREGIBUS Riccardo 2002 NC Montecarlo - Casale Mo 1'12.18
7 7 COCCO Giuseppe 2002 Green Alghero asd 1'12.57

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:35

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 4 DE BIASE Ilaria 2002 Nuotatori Milanesi 1'01.79
2 5 BOVALINA Giorgia 2001 NC Montecarlo - Casale Mo 1'04.01
3 6 TUBERTINI Sara 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'07.61
4 7 SANTUCCI Francesca 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 1'07.93
5 8 REBAGLIATI Giulia 2002 Amatori Nuoto Savona 1'08.59
6 2 BALZI Giulia 2002 UISP Nuoto Valdimagra 1'08.61
7 3 CARBONI Greta 2001 Green Alghero asd 1'09.48
8 1 CORRADO Sara 2001 Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.22

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:37

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 PIROLA Edoardo Giuseppe 1999 Nuotatori Milanesi 56.72
2 3 MASU Gabriele 1999 Green Alghero asd 59.82
3 6 FARNESE Giacomo 2000 Amatori Nuoto Savona 1'01.49
4 5 NATALI Lorenzo 2000 Nuotatori Genovesi ssd 1'01.56
5 1 MALDINI Federico 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'04.34
6 7 BOLLATI Gioele 2000 Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.41
7 8 FERRANDO Lorenzo 2001 Fratellanza Nuoto -Genova 1'05.62

NON CLASSIFICATI

2 ZILIOLI Giacomo 2001 NC Montecarlo - Casale Mo SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:40

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 59.64
2 5 VANARA Alessia 1999 Amatori Nuoto Savona 1'01.23
3 6 SENIGA Micol 1997 NC Montecarlo - Casale Mo 1'06.50
4 2 FARINATA Valeria 1999 Nuotatori Genovesi ssd 1'07.25
5 7 MORELLI Irene 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'10.47

NON CLASSIFICATI

3 MALONI Elisa 1999 UISP Nuoto Valdimagra NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:42
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100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 PIZZETTI Samuel 1986 Nuotatori Milanesi 53.18
2 5 COVIZZI Luca 1996 Nuotatori Genovesi ssd 55.09
3 6 TEMPESTA Nicola 1998 UISP Nuoto Valdimagra 57.67
4 3 SIRIGU Claudio 1992 Green Alghero asd 59.93
5 2 DEREGIBUS Alessandro 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 1'02.79

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:43

200 m Misti - Es. A1 Femmine

Serie unica

1 4 BAIARDI Aurora 2004 Nuotatori Milanesi 1'23.80 1'30.96 2'54.76
2 5 MASIA Michela 2004 UISP Nuoto Valdimagra 1'25.40 1'31.84 2'57.24
3 3 CIPRIANI Maddalena 2004 Fratellanza Nuoto -Genova 1'25.82 1'34.99 3'00.81
4 6 BALDINO Iris Francesca 2004 Green Alghero asd 1'27.73 1'35.33 3'03.06
5 2 GUARISCO Martina 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 1'35.34 1'33.53 3'08.87
6 7 LOMBARDO Giulia 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1'31.75 1'37.46 3'09.21
7 1 ARBARELLO Lucrezia 2004 Amatori Nuoto Savona 1'45.47 1'45.35 3'30.82

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:47

200 m Misti - Es. A1 Maschi

Serie unica

1 4 PASQUETTO Alessandro 2003 Nuotatori Milanesi 1'17.84 1'24.68 2'42.52
2 5 MACCAGNO Lorenzo 2003 Amatori Nuoto Savona 1'18.61 1'26.48 2'45.09
3 3 PESCE Riccardo 2003 Fratellanza Nuoto -Genova 1'23.59 1'26.29 2'49.88
4 6 PIRAS Giordano 2003 Green Alghero asd 1'22.82 1'28.22 2'51.04
5 2 LAZZARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.18 1'31.62 2'59.80
6 1 BOLOGNA Alessandro 2003 UISP Nuoto Valdimagra 1'28.82 1'32.56 3'01.38

NON CLASSIFICATI

7 RATTO Stefano 2003 Doria Nuoto 2000 Loano SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:51

200 m Misti - Es. A2 Femmine

Serie unica

1 4 LUTRI Giorgia 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 1'15.95 1'26.21 2'42.16
2 3 COCCO Aurora 2003 Green Alghero asd 1'19.46 1'27.56 2'47.02
3 5 MAFFI Elisabetta 2003 Nuotatori Milanesi 1'21.56 1'25.59 2'47.15
4 6 NICORA Serena 2003 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.74 1'27.35 2'58.09
5 2 RICCI Anna 2003 Amatori Nuoto Savona 1'27.29 1'33.36 3'00.65
6 7 ALESSIO Martina 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.45 1'34.76 3'03.21

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:55
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200 m Misti - Es. A2 Maschi

Serie unica

1 5 SCIUTTO Giovanni 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.63 1'21.04 2'41.67
2 6 MONTI Michele 2002 Green Alghero asd 1'17.27 1'24.70 2'41.97
3 3 MELZI Andrea 2002 Nuotatori Milanesi 1'20.16 1'22.71 2'42.87
4 4 VOLPE Giuseppe 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 1'21.87 1'27.30 2'49.17
5 2 FECI Elia 2002 Amatori Nuoto Savona 1'21.69 1'28.79 2'50.48
6 1 TONETTI Giorgio 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'24.23 1'28.53 2'52.76

NON CLASSIFICATI

7 BELTRAMI Matteo 2002 NC Montecarlo - Casale Mo NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 17:59

200 m Misti - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 5 PALLADINO Maddalena 2001 Green Alghero asd 1'12.48 1'19.02 2'31.50
2 4 RITROVATO Asya 2001 Nuotatori Milanesi 1'12.01 1'20.81 2'32.82
3 7 BERRO Mariam 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.43 1'20.22 2'35.65
4 3 TORTELLI Alice 2001 Fratellanza Nuoto -Genova 1'14.98 1'22.01 2'36.99
5 6 SASSARI Sayda 2001 Amatori Nuoto Savona 1'15.92 1'22.57 2'38.49
6 2 CAPPAI Alessia 2002 NC Montecarlo - Casale Mo 1'15.79 1'25.96 2'41.75
7 1 TUBERTINI Sara 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.25 1'28.21 2'53.46

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:02

200 m Misti - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 5 ZERBI Maikol 2000 Nuotatori Milanesi 1'04.24 1'11.71 2'15.95
2 4 FASCE Giacomo 1999 Fratellanza Nuoto -Genova 1'05.67 1'14.55 2'20.22
3 3 ERTA Daniele 1999 UISP Nuoto Valdimagra 1'09.15 1'12.69 2'21.84
4 7 BOCCIA Luciano 1999 Nuotatori Genovesi ssd 1'09.76 1'16.80 2'26.56
5 6 MARIANO Carlo 2000 NC Montecarlo - Casale Mo 1'11.54 1'18.67 2'30.21
6 2 MESTURINI Alessandro 2001 Amatori Nuoto Savona 1'13.83 1'21.13 2'34.96

NON CLASSIFICATI

1 CORREDDU Francesco 2001 Green Alghero asd NP

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:05

200 m Misti - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 1'08.22 1'16.14 2'24.36
2 5 CONTI Michela 1999 Nuotatori Milanesi 1'10.27 1'18.03 2'28.30
3 3 FARELLO Marica 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 1'14.31 1'19.83 2'34.14
4 6 ANTONIMA Silvia 2000 UISP Nuoto Valdimagra 1'15.85 1'24.79 2'40.64
5 2 MURA Manuela 1999 Green Alghero asd 1'13.47 1'27.30 2'40.77
6 7 MAUCERI Alessia 2000 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.61 1'28.80 2'51.41

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:08
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200 m Misti - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 LUNGHI Federico 1995 Nuotatori Milanesi 1'03.77 1'12.67 2'16.44
2 5 SANNA Davide 1998 Green Alghero asd 1'03.45 1'18.08 2'21.53
3 3 MULTARI Lorenzo 1997 Fratellanza Nuoto -Genova 1'10.45 1'11.43 2'21.88
4 6 BATTAGLIOLI Davide 1998 UISP Nuoto Valdimagra 1'09.54 1'17.18 2'26.72
5 7 MANGHERINI Samuele 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 1'10.13 1'19.46 2'29.59
6 2 FLORENZANO Carlo 1997 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.27 1'16.49 2'30.76

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:11

50 m Stile Libero - Es. A1 Femmine

Serie unica

1 4 MAGGIONI Alice 2004 Green Alghero asd 30.52
2 5 BALZI Giada 2004 UISP Nuoto Valdimagra 31.31
3 3 DEL FURIA PERLETTI Giuli 2004 Nuotatori Milanesi 34.55
4 6 IERARDI Sara 2004 Nuotatori Genovesi ssd 34.89

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:21

50 m Stile Libero - Es. A1 Maschi

Serie unica

1 4 MELONE Mattia 2003 Green Alghero asd 30.65
2 5 MAUCERI Federico 2003 Nuotatori Genovesi ssd 32.07
3 7 RATTO Stefano 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 32.51
4 2 MONOLO Stefano 2003 Nuotatori Milanesi 33.52
5 6 BARABINO Francesco 2003 Amatori Nuoto Savona 33.84
6 3 CONTI Valentino 2003 UISP Nuoto Valdimagra 36.01

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:22

50 m Stile Libero - Es. A2 Femmine

Serie unica

1 4 MOSSONE Emma 2003 NC Montecarlo - Casale Mo 30.65
2 5 LOMBARDO Giada 2003 Nuotatori Genovesi ssd 32.20
3 3 ARGENTIERI Marica 2003 Nuotatori Milanesi 32.40
4 1 VIGNOLO Vittoria 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 33.46
5 2 PERROZZI Martina 2003 Amatori Nuoto Savona 33.49
6 6 MASALA Marta 2003 Green Alghero asd 33.70
7 7 CATTANI Chiara 2003 UISP Nuoto Valdimagra 36.91

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:23
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50 m Stile Libero - Es. A2 Maschi

Serie unica

1 4 MONTI Michele 2002 Green Alghero asd 29.70
2 5 SCIUTTO Giovanni 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 30.35
3 3 BRONZI Luca 2002 Amatori Nuoto Savona 31.54
4 7 VOLPE Giuseppe 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 31.81
5 2 PAROZZI Alessandro 2002 Nuotatori Milanesi 31.97
6 6 DELL'ANNO Mattia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 32.68

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:24

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 4 DE BIASE Ilaria 2002 Nuotatori Milanesi 29.29
2 1 LAVIOSA Camilla 2002 Fratellanza Nuoto -Genova 29.87
3 5 PALLADINO Maddalena 2001 Green Alghero asd 29.89
4 3 BOVALINA Giorgia 2001 NC Montecarlo - Casale Mo 30.14
5 6 SASSARI Sayda 2001 Amatori Nuoto Savona 30.28
6 2 LAMPERTI Gaia 2001 Doria Nuoto 2000 Loano 30.31
7 7 BALZI Giulia 2002 UISP Nuoto Valdimagra 31.27

8 TASSARA Marta 2002 Nuotatori Genovesi ssd 31.27

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:25

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 PIROLA Edoardo Giuseppe 1999 Nuotatori Milanesi 26.37
2 5 CORREDDU Francesco 2001 Green Alghero asd 27.51
3 3 ZILIOLI Giacomo 2001 NC Montecarlo - Casale Mo 28.32
4 2 MESTURINI Alessandro 2001 Amatori Nuoto Savona 28.88
5 6 NATALI Lorenzo 2000 Nuotatori Genovesi ssd 28.97
6 1 MALDINI Federico 2000 UISP Nuoto Valdimagra 29.74
7 7 BOLLATI Gioele 2000 Doria Nuoto 2000 Loano 30.90

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:26

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 ZAMBELLI Silvia 1999 Nuotatori Milanesi 28.48
2 5 CARISTO Sara 1998 Amatori Nuoto Savona 28.98
3 3 SENIGA Micol 1997 NC Montecarlo - Casale Mo 30.61
4 6 BROGI Matilda 1999 Nuotatori Genovesi ssd 32.86
5 2 MORELLI Irene 2000 UISP Nuoto Valdimagra 34.34

    Pubblicata: 30/05/2015 ore 18:27
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50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 MAJER Riccardo 1998 Nuotatori Milanesi 25.50
2 3 COVIZZI Luca 1996 Nuotatori Genovesi ssd 25.73
3 5 SANNA Davide 1998 Green Alghero asd 26.37
4 6 TEMPESTA Nicola 1998 UISP Nuoto Valdimagra 26.67
5 2 DEREGIBUS Alessandro 1998 NC Montecarlo - Casale Mo 29.26
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